CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.169/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 02 de abril de 2024.
Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.107/2024, de autoria dos VEREADORES RODRIGO COSTA
FERREIRA/PATRIOTA, Ana Lúcia Rodrigues Prado/PSB, Débora de Sousa
Dau/PSC e Eunice Maria Mendes/PSB, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa
Excelência, por meio da Secretaria Municipal de Infraestrutura, a conclusão das
obras de implantação da iluminação pública na Praça Vereador Sebastião Cardoso
de Farias do Bairro Parque dos Verdes. No presente momento, apenas os postes de
iluminação que foram instalados na mencionada praça, porém não foram
implantadas as lâmpadas e o local continua sem iluminação, situação esta que vem
chamando a atenção de andarilhos e usuários de drogas que, no período noturno,
estão frequentando o local.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2024-04-10T10:24:41-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2024-04-10T10:38:23-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro